
　　　　資金の範囲には預金・未収金・仮払金・前払金・未払金・預り金

　　　　・仮受金を含めている。

　　　　なお、前期末及び当期末残高は、下記２に記載のとおりである。

２.　次期繰越収支差額に含まれる資産及び負債の内訳

（単位：円）

　

　　　　　未　　収　　金

　　　　　仮　　払　　金

　　　　　合　　　　　計

　　　　　未　　払　　金

　　　　　預　　り　　金

　　　　　預　　り　　金

収支計算書に対する注記

１.　資金の範囲

科　　　　目 前期末残高 当期末残高

預　　　　　金

未　　収　　金

仮　　払　　金

資　産　合　計

未　　払　　金

預　　り　　金

6,205,683

17,676,620

6,444,244

19,255,034

0

25,782,878

前　　払　　金 81,100 83,600

0

23,963,403

4,658,067 5,123,833次期繰越収支差額

17,636,858

100,255 105,423

1,568,223

18,883,722

負　債　合　計 19,305,336 20,659,045

仮　　受　　金 1,669,900


